
8

Kompresní uzávěry

Všechny rozměry jsou v mm.
Rozměry bez tolerancí jsou orientační hodnoty.

HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 5 4321 4900  •  Fax +420 5 4321 3690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

• Konstantní, přednastavený 
přítlak

• Rychlá, jednoduchá 
instalace

• Redukovaná hloubka 
vestavění

Materiál a povrchová úprava
tlakově	litý	zinek,	práškově	lakovaný	
nebo	chromovaný	a	ocel,	pozink

Orientační pevnostní hodnoty
Max.	statické	zatížení: 300 N

Druh ochrany
NEMA4/IP65	při	montáži	s	těsněním	
pod	hlavou.		 
Objednací	číslo	E5-17.

Pokyny k instalaci
Doporučené	utahovací	momenty:
Montážní	matice	=	20	Nm	a	
šestihranný	šroub	=	10	Nm.

Klíče a příslušenství
Viz.	příslušná	stránka

Vise Action® uzávěr, velký, ovládání nástrojem, pevný rozsah sevření (E3)

WERKELIJKE 
GROOTTE

Deur

9Markeringen 
in lijn in 

gesloten toestand

Deur

6.4

Deur

9Markeringen 
in lijn in 

gesloten toestand

Deur

6.4

Sluitlip
(open positie)

45

75750

18

29

Deur

Deurdikte 18 Max.
Sluiting gedemonteerd (deur en afdichting) 

32

Sluitlip

  40 6.4 Slag

M22 x 1.5 bevestigingsmoer

Afdichting

Frame

Afdichting

Schroef
M6 x 1 draad

Bevestigingsborgring

6.4 

Samengedrukte
afdichting 0,4 

(separaat bestellen)

Ø 29

Markeringen in lijn 
in gesloten toestand

G Pakketdikte 
(gemeten in gesloten positie)

Frame

Deur

Optioneel: rond gat 
montage met 

gekartelde sluitring

36±4

19.10+0.2
-0.0

 Ø 22.5
+0.0
-0.2

A   Uzávěr  A   Uzávěr 
předmontován                   nepředmontován

RIC-čtyřhran (standardní 
železniční)-Bellcore klíč 216

Ostatní tvary hlav
(zde:	provedení	se	zářezem)

Alternativní	otvor	pro	
montáž	s	podložkou	

s	drápky

dveřní	deska

rám

Pozice	značení,	
ve	které	je	uzávěr	
uzavřen	nadoraz.

dveřní	deska dveřní	deska

zdvih

těsnění	pod	hlavou
0,4 stlačeno 

(objednejte	zvlášť)

Pozice	značení,	ve	které	je	
uzávěr	uzavřen	nadoraz.

západka	
(otevřená)

rozsah sevření
(měřeno	při	stlačeném	těsnění)

západka

rám

těsnění

šestihranný	šroub 
M6 x 1

montážní	matice

ozubená	podložka

těsnění

tloušťka dveřní desky 
18	Max.	pouze	pro	nepředmontované	uzávěry	
(tloušťka	dveřní	desky	&	těsnění	pod	hlavou)

Přirozená	
velikost

dveřní	deska



9
HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 5 4321 4900  •  Fax +420 5 4321 3690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

Kompresní uzávěry

Všechny rozměry jsou v mm.
Rozměry bez tolerancí jsou orientační hodnoty.

Vise Action® uzávěr, velký, ovládání nástrojem, pevný rozsah sevření (E3)

Tvorba objednacího čísla

3	dvojdrážka 7	trojúhelník 7	čtyřhran Southco® 
tubusový	klíč

8	vnitřní	
šestihran

	8	trojúhelník 5	dvojdrážka

zářez

8	čtyřhran RIC-čtyřhran	
(standardní	
železniční)

Bellcore	klíč	
216

Bellcore	klíč	-	
elektronický

         G  Rozsah sevření

celkový 
rozsah 
sevření

G
Max. tloušťka 

dveřní desky pro 
předmontované 

uzávěry

celkový 
rozsah 
sevření

G
Max. tloušťka 

dveřní desky pro 
předmontované 

uzávěry

celkový 
rozsah 
sevření

G
Max. tloušťka 

dveřní desky pro 
předmontované 

uzávěry

celkový 
rozsah 
sevření

G
Max. tloušťka 

dveřní desky pro 
předmontované 

uzávěry

15 00 použít	"nepředmonto-

vanou"	verzi
25 05 5 35 10

7

45 15

7

17 01 použít	"nepředmonto-

vanou"	verzi
27 06 6 37 11 47 16

19 02 1 29 07

7

39 12 49 17

21 03 2 31 08 41 13 51 18

23 04 4 33 09 43 14 53 19

E3 - A  H  - G   F

H  Tvary hlav
2 3	dvojdrážka
3 7	trojúhelník
4 7	čtyřhran
5 Southco® tubusový	klíč
6 8	vnitřní	šestihran
9 zářez
10 8	čtyřhran
11 RIC-čtyřhran	
	 (standardní	železniční)

15 Bellcore	klíč	216
16 Bellcore	klíč	-	elektronický
20 8	trojúhelník
48 5	dvojdrážka

F  Povrch
1 chromovaný
5 černě	práškově			
	 lakovaný
7 stříbrně		 	
					práškově	lakovaný

A  Stav doručení
10 předmontován
12 nepředmontován

H  Tvary hlav


